[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения

Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е
от  23 декабря 2013 года                                                                                 № 259
ст.Платнировская

Об итогах выполнения Индикативного плана (прогноза)  социально-экономического развития Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2012 год»
         В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года    № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края», устава Платнировского сельского поселения Кореновского района, заключением о результатах публичных слушаний от 20.12.2013г.  Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

            1.Утвердить итоги выполнения Индикативного плана (прогноза)  социально-экономического развития Платнировского сельского поселения Кореновского района 2012 год (прилагается).

            2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                             Л.Н. Богославец